
    
      
        
          
          
            
                      [image: KIT]
                    	DS&BI Academy VŠE

	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FISIntranet pro zaměstnance FIS

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: KIT]	O katedřeKatedra
	Profil katedry
	Vedení katedry
	Členové katedry
	Aktivity a partneři
	Expertní služby


Věda a výzkum
	Charakteristika výzkumu
	Výzkumné projekty
	Vědecké skupiny
	Publikace


Žebříček studentů




	StudiumBakalářské studium
	Aplikovaná informatika


Magisterské studium
	Data a analytika pro business
	Informační systémy a technologie
	Kognitivní informatika
	Podniková informatika
	Informatika v podnikání (VS) – 4IP
	Řízení kvality softwaru (VS) – 4KS
	Řízení podnikové výkonnosti (VS) – 4RV


Doktorské studium
	Okruhy pro PhD práce
	Termíny obhajob


DS&BI Academy VŠE





          
        

      


    

  
    
          

  

  
    
              
                
                  
                    
                      
Katedra informačních technologií

                      
                    
                  

                

              

            
  

  
    	
                  
                    VŠE
                  
                  


	
                      
                         FIS
                       
                       

	
                
                  KIT
                
                


              Katedra informačních technologií Vysoké školy ekonomické patří v České republice mezi přední vědecko-pedagogická pracoviště zaměřená na aplikovanou informatiku. Studium informatiky je svým obsahem, rozsahem i formou dosti náročné. Na druhé straně je to však obor mimořádně perspektivní a navíc poskytuje obrovský prostor pro vlastní tvořivost, invenci a fantazii.



Aktuality




[image: Jaké mimosemestrální kurzy Vám pro LS 2023/24 nabízíme?]


11. 3. 2024




Jaké mimosemestrální kurzy Vám pro LS 2023/24 nabízíme?




[image: Termíny státních zkoušek a obhajob 2023/24]


12. 2. 2024

Termíny státních zkoušek a obhajob 2023/24




[image: Jaké mimosemestrální kurzy Vám pro ZS 2023/24 nabízíme?]


13. 12. 2023

Jaké mimosemestrální kurzy Vám pro ZS 2023/24 nabízíme?





                  Zobrazit další články

                


              

Akce

Dnes je úterý 9. dubna 2024







                  Zobrazit další akce

                



            


      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Katedra informačních technologií

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                E-mail: infokit@vse.cz              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                Vedoucí katedry
doc. Ing. Ota Novotný, Ph.D.
              

              
                Sekretariát
Renata Hertlová

Telefon: +420 224 095 469

Kancelář: NB 415




              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O katedřeKatedraVěda a výzkumŽebříček studentů

	StudiumBakalářské studiumMagisterské studiumDoktorské studiumDS&BI Academy VŠE


	DS&BI Academy VŠE

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠEIntranet pro studenty FISIntranet pro zaměstnance FIS

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              




  